על נציג המשטרה הנוכח באולם לוודא העברת הפרוטוקול בדחיפות לבית המעצר. כמו כן, לבקשת הסנגור אני מורה ליחידה החוקרת ליצור קשר עם אמו של העורר ועם רעייתו (שתיהן עדות תביעה) בהקדם ולבחון אם ניתן להסתייע בהן כדי לאתר את מספר הטלפון של אחיו.

ניתנה והודעה היום ב' חשוון תשע"ח, 22/10/2017 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט